

Bakı COP29-un yolunu gözləyir

Vaxt daraldıqca hazırlıq işləri sürətlənir

Züleyxa Əliyeva

UNESCO-nun "Yaradıcı şəhərlər şəbəkəsi"nə daxil etdiyi dünyanın 66 şəhərindən biri Bakıdır. Paytaxtımız bu şərəfə özünün dizaynı, sənətə və sənətkarlığa, ədəbiyyat və incəsənətə verdiyi diqqəti, dəyəri ilə layiq görülüb.

Paytaxtımız üç ay sonra 10 gün ərzində daha bir beynəlxalq global tədbirə evsahibliyi edəcək. Artıq xeyli vaxtdır COP29 dediyimiz həmin tədbirə hazırlıq gedir. Şəhərin siması gündən-günə dəyişir, daha cəlbedici olur. Bu dəyişikliyi yaradan, cəlbediciliyi bəxş edən inşaatçılar, abadlıq işçiləri gecə-gündüz, isti-soyuq bilmədən çalışırlar. Çalışırlar ki, Bakı bu dəfə də qonaqları heyran etsin, onlara unudulmaz günlər yaşatsın.

Təqdim etdiyimiz fotolardan da görüldüyü kimi, küçə və prospektlər, yollar, yaşayış binalarının və inzibati strukturların fasadları, dam örtükləri, balkonları təmir edilir, rənglənir. Səki kənarlarına quraşdırılan yeni bardürlər, eləcə də yolların kənarına döşənən dekorativlər bir ayrı gözəllikdən, dizayndan xəbər verir. Uzun müddət "işsiz" qalan fəvvarələr də canlanır. Bakının gözəlliyinin üstünə əlavə gözəllik qatan bu dəyişikliklərin əcnəbi qonaqların gözünü oxşamayacağı sadəcə mümkün deyil.

Şəhərdə aparılan abadlıq və quruculuq işlərinin sırasında yer alan məkanlardan biri də metronun "28 May" stansiyasının və Dəmiryol vağzalının qarşısındakı meydandır. Ümumi ərazisi 3,5 hektar olan meydana aparılan təmir-yenidənqurma işlərinin sürəti onu göstərir ki, insanların daha çox topladığı, sıx gediş-gəliş etdiyi, eləcə də yaxın ətrafda turistlərin məskunlaşdığı bu məkan qısa bir müddətə başqa bir yer olacaq.

Paralel olaraq Yusif Səfərov küçəsinin ərazisindəki istismar müddəti bitmiş tikililər sökülür. Bu ərazidə yaşayan sakinlər və obyekt sahibləri mövcud qanunvericiliyə uyğun kompensasiya ödənilməsi şərti ilə köçürülür. Nərimanov rayonunun Ceyhun Hacıbəyli, Nəsim bəy Yusifbəyli, Vaqif küçələrinin kəşiməsində, keçmiş "antenna" sahəsinin ərazisində isə yeni meqapark salınır. Yeni park həm paytaxtın ekoloji vəziyyətini yaxşılaşdıracaq, həm də ətraf ərazilərdə yaşayan sakinlərə istirahətlərini yüksək səviyyədə təşkil etməyə imkan verəcək.

Xəbər verildiyi kimi, Prezident İlham Əliyev avqustun 5-də Xətai rayonu ərazisində "Cavanşir" körpüsünün yerində inşa olunmuş yeni avtomobil yolunun açılışında iştirak etmişdir. Qeyd edək ki, dövlət başçısının tapşırığına əsasən, Bakı şəhərində nəqliyyatın hərəkətinin tənzimlənməsi və tıxac probleminin nisbətən azaldılması məqsədi ilə uzun illər istismar edildiyindən yükötürmə qabiliyyətini itirmiş "Cavanşir" körpüsü sökülərək yerində şəhərəhəmiyyətli yeni avtomobil yolu salınmışdır. Dörd hərəkət zolaqlı yeni yolun uzunluğu 400 metrdir. Bundan başqa, COP29 ərəfəsində köhnə parklara əl gəzdirilərək Bakının müasir inkişaf səviyyəsinə və memarlıq üslubuna uyğun dizayn edilir, yeni yaşıllıq zolaqları salınır. Bu zaman Bakı Şəhər Yaşıllaşdırma Təsərrüfatı Birliyinin və digər kommunal xidmətlərin əməkdaşları tərəfindən Abşeronun iqliminə uyğun yeni ağaclar, kollar seçilir, onlara aqrotexniki qulluq göstərilir, təbii gübrələr verilir.

Şəhərin sanitariya təmizliyinin qorunması üçün də mütəmadi tədbirlər görülür - magistral yol və prospektlərin kənarlarındakı ağaclar tez-tez yuyulur, dibləri yumşaldılır, gövdələri əhənglənir, həmçinin ağacların qurumuş budaqları budanır. Prospekt və küçələrin, səki kənarlarının, bardürlərin, işıq dirəklərinin, yol kənarındakı müxtəlif məhəccərlərin yuyulması da unudulmur.

Qeyd edək ki, paytaxtda həyata keçirilən genişmiqyaslı bu tədbirlər mütəxəssislərin, o cümlədən memarların, ictimai xadimlərin rəyi nəzərə alınmaqla həyata keçirilir.